
Produkto pavadinimas: Aukštas žaidimų ir veiklos bokštas Kubas

Apibūdinimas:

Viena geriausių žaidimų aikštelės funkcijų yra bokštas, nuo kurio galima pamatyti

apylinkes iš paukščių perspektyvos! Iš šio beveik šešių metrų aukščio bokšto atsiveria

nepakartojamas vaizdas, o metalinės tinklinės sienos užtikrina šios pramogos

saugumą. Linų tinklinės grindys, permatomos sienų plokštės, vamzdžių čiuožyklos ir

daugelis kitų šio komplekso funkcijų paliks ilgalaikius prisiminimus kiekvienam! Skirtas

vaikams nuo 2 metų.

Matmenys:
5140x4680x5740mm

Amžiaus grupė:
2+

Serija:
Finno

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 137770M

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1.1. Įrenginys sudarytas iš: 1.1.1. 2 skirtingame aukštyje įrengtų apžvalgos bokštų

(vienas bokštas 1,47m aukštyje, kitas 5,74m aukštyje); 1.1.2. 2 skirtingo tipo čiuožyklų

(viena įrengiama 1,47m aukštyje, kita 3,96m); 1.1.3. 8 atraminių kojelių; 1.1.4. 1 stogo.

1.2.Elementų konstrukcijos: 1.2.1.užapvalintais kampais ir briaunomis; 1.2.2.varžtai

paslėpti taip, kad nemaišytų naudotis įrenginiu bei užtikrintų saugų naudojimąsi juo.

1.3. Spalva derinama darbų vykdymo patvirtinimo metu. 1.4.Įrenginys sertifikuotas,

turi sertifikatą įrodantį atitiktį vaikų žaidimo aikštelių saugumo standartui EN

1176:2017 bei atitinka Higienos normos HN131:2015 reikalavimus. Sertifikate

nurodytas įrenginio kodas. 1.5.Medžiagos atitinka galiojančius ES standartus bei yra

pritaikytos temperatūrų svyravimui Lietuvos klimatinėms sąlygoms. 1.6.Įrenginio

paviršius nekenksmingas tuo atveju, jei vaikai laižytų ar čiulptų jo dalis.

Medžiagiškumas:

Įrenginys pagamintas iš HPL (aukšto slėgio laminato) dažytų plokščių, apsaugotų nuo

ultravioletinių spindulių ir atmosferos veiksnių poveikio, 100% impregnuotos ir

dažytos medienos ir cinkuoto dažyto metalo, apsaugoto nuo rūdijimo. Lynai pagaminti

iš polipropileno, plieninės galvanizuotos vielos bei poliamido siūlų.

Pažyma Nr.:
Z2 013632 0251 Rev.

Standartas Nr.:
EN 1176

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

